

ARGE İLE SÜREKLİ SORUNMU YASİYORSUNUZ?

İssizlerin hayatını zorlaştırmaya çalışan ARGE gibi bir çok örnek vardır. Bunun için Arge legal ve illegal yöntemler kullanıyor. Hartz 4 de ihtiyaç duyulduğundan beri işsizlerin sadece hukuki bilgilere sahip olmaları gerekiyor, ayrıyeten ARGE de çalışan memurlara sözlerine geçirebilmeleri gerekiyor. Bundan dolayı ARGE mücadele edilmedi gereken bir platforma dönüştü ve işsizlerin oraya hazırlıksız ayak basması dezavantaj olabilir. Uyarı olarak:

ARGE ye giderken yanınıza uyanık ve göz acık bir arkadaşınızı götürün.

Size sözünü geçirmekte ve hakkınızı aramakta yardımcı olabilecek ve destek olup belkide şahit olarak yardımcı olabilecek bir kişi olmalı. ARGE nin beklem salonunda diğer işsizlerle anlaşip birbirinize destek olabilirsiniz. ARGE bunu yasaklayamaz (§13 Abs.1 u.4 SGB X). Bir sonraki ARGE ye gidinizin başarılı/verimli geçmesi için size bir kaç öneri ve enformasyon topladık.

Bir mektup veyahut bir başvuru formu/dilekçe verince: Başvuru formu/dilekçe verdiğinizde dair yazılı bir tasdik talep edin.(Dilekçenin ilk önce bir fotokopisini yaptırın ve fotokopinin üzerine teslim alındığına dair onaylatın) Onaylatmadığınız durumlarda : Tarihini, odanumarasını ve aynı zamanda görüşmüş olduğunuz kişinin adını ve yanınızda bulunan şahitin adını yazmaya unutmayın. Edindiğimiz tecrübeler sonucunda ARGE de bir çok mektubun kayıp olduğunu biliyoruz.

Elinizde bir tebligat olmasına rağmen hesabınıza para yatırılmadığında: Tebligatınızı ve hesapözetlerinizi (hesabınızda para olmadığına dair bir kanıt) yanınızda bulundurun ve nakit ödeme yapılmasını rica edin.

Hen paraya ihtiyacınız olduğunda ama henüz başvuru formu doldurmadığınızda: Hesap özetlerinizi göstererek(hesabınızda para olmadığına dair bir kanıt)bulduğunuz zor durumu açıklayınız ve hemen para ödenmesine dair ısrar edin. ARGE ödemek mecburiyetinde! Bu durumda hemen yardımcı olmak mecburiyetindedir. Paranın miktarı konusunda tartışmak mecburiyetindedir (§42 Abs.1 SGB I)

İssizlere öneriler

Sözde dosyanız bulmadığından dolayı nakit para ödemesi reddedilirse: ARGE de nakit para ödemeleri için bir bankamatik vardır. Bankamatik arızalı veyahut boş ise: ARGE çekte doldurabilir. Nakit ödemeler veya çekle ödemeler her zaman mümkündür ve her memur buna kendi karar vermekte özgürdür! Dosyanızın kayıp olması sizin suçunuz değildir ve sizin ARGE nin yapmış olduğu hatalardan dolayı zor durumda kalmanız gerekmiyor. Onun dışında ARGE "kayıtsız/sartısızda" ödeme yapılır.

ARGE nakit para yerine bir fiş/bono vermek isterse: Nakit para ödeme konusunda ısrar edin. Bu sizin hakkınız. Bir fiş/bono ile belirli yerlerde alışveriş yapabilmemiz mümkündür ve bununla sınırlıdır. Örneğin yabancı alışveriş yerlerinde, eczanelerde alışveriş yapmanız/birseyler almanız mümkün değildir. Fişlerle/bonolarla ödeme yapmaya zorlanmak asagalanmak demektir ve ayrımcılığa mahrum kalmak demektir. ARGE den nakit para veyahut bir çek almadan ayrılmayınız! Yardım eli uzatılmadığı sürece orayı terk etmeyeceğinizi söyleyin! Zor durumdasınız.

25 yaş altındaysanız ve ebeveynlerinizle birlikte yaşamak istemiyorsanız: Ebeveynleriyle anlaşmakta güçlük çeken veyat birlikte yaşanan ev ufak ise, ebeveyninde kalmaya zorlanamaz. 25 yaş altında olan kişiler ARGE tarafından çok baskı görüyorlar. Bir danışmanlık bulun!

25 yaş altında olup ebeveyn evine dönmeniz konusunda ısrar edilir ve başvurunuz reddedilirse: ARGE başvuruyu kanunen kabul etmek mecburiyetinde ve gerektiğinde hukuki yollarla hakkınızı arayabilmemiz için gerekli olan yazılı bir bildiri göndermek zorunda. Daha evvelki enformasyonlarda görülmektedir.

Nakit para ödeme, yanınızda birinin olması veyahut başvuru formu kabul edilmeyip reddedildiğinde: Yazılı bir açıklama isteyin. bu kabul edilmezse kendiniz kısa bir protokol hazırlayın. Tarihini, oda numarasını ve aynı zamanda görüşmüş olduğunuz kişinin adını ve yanınızda bulunan şahitin adını ve adresini yazın. Bunları yazmış oldmanızın memurun farketmesi problem değil.

ARGE den ayrılmadığınızda sizi güvenliği çağırarak veyahut polisi çağırarak tehdit ediyorlarsa sakın telaslanmayın, sakinliğinizi koruyun. Güvenlik ve polis sadece size tekrar o binadan ayrılmanızı söyleyecektir. Bulduğunuz durumu başka işsizlerle paylaşın ve destek olma çağrısında bulunarak isim ve adresleri kayıtlı edin.

Polis geldiğinde: Polis memurlarına durumu açıklayın ve size yardımcı olunması konusunda ısrar edin. Şikayetçi olma ihtimalinizin olmasından dolayı ARGE de çalışan memurun şahsi bilgilerinin alınmasını isteyin. Şikayettesinde mesela "yardımcı olmamalarını" öne sürebilirsiniz. Polis memurunun adını yazın sonuç olarak polis memurunda şahit olarak yardımcı olabilir.

DiMa dan (Disability Management) bir davetiye aldığınızda ve sizinle ilgilenen memurun değişeceği bildirilirse: DiMa hasta ve özrürlü işsizlerle ilgilenen veda "sosyal salahlıyet sorunu olan, borçlu, konuşma özrürlü, bağımlılıkları olan veda problemlı çevreye sahip olan" insanlarla ilgilenen bir kurumdur (DiMa nin deyimleri) Bizim düştüncemize göre DiMa dan gelen bir danışman/sorumlu gönüllü olmalı. ARGE den DiMa ya yönlendirilmene dair bir belge isteyin itiraz etmeniz gerektiğinde elinizde bir belge bulunması için. ARGE nin verdiği her karar ayrıntısıyla açıklanması gerekiyor ve mantıklı olmalı. Danışmanla görüşün.

Arge sizi "Arbeitsdiagnostischen Fachdienst-JobProfile" gönderirse, JobProfil ruh sorunu veyahut ruhsal sorunları olan kişilerle ilgileniyor (JobProfilin deyimleri). Birebir görüşmelerle ve testlerle/sinamalarla iş dünyasına uyum konusunu araştırıyorlar. Danışmanlıkla görüşün ve olumsuz sonuçlar hakkında bilgi edinin.

Rahatsızlığınız varsa ve ARGE doktorunuzdan siz istemeden sizinle ilgili bilgi isterse: Haklarınızı savunun. ARGE sizinle ilgili çok bilgiye sahip olursa sizin aleyhinize kullanılabilecek imkanları yüksek olur. Genel olarak: ARGE nin vermiş olduğu her kararın mantıklı bir açıklaması olmalı. Danışmanlıkla görüşün!

Beklenmedik bir anda bir ARGE memurunün evinize girmek istediğinde: Daha evel yazılı bir müracaat veyahut bir randevu ile ilgili bir bildiri göndermeden hiç bir şahisi eve almak mecburiyetinde değilsiniz. Ödemeleri bir evelki evkontrolüne bağılı olamaz. Ayrıyeten yazılı bir açıklama isteyin.

Geleceklerine dair bir bildiri gönderildikten sonra: Bir danışmanlıkla görüşüp itiraz edin. Bir arkadaşınızla birlikte karşılayın o şahisi. İspat olarak kullanılabileceğiniz bir kaç fotoğraf çekin ve o şahisin adını kayıtlı edin. Bizi bu tarz "ev inceleme" eylemlerden haberdar edin. Yardımcı olmaya çalışırız.

Size ARGE memurları tarafından Jobbörse de (işborsasında) veyahut "entegrasyon kurslarında" özel sorular sorulursa ve siz bundan rahatsız oluyorsanız, ve fazlasıyla özel ve gereksiz buluyorsanız: Dikkat! ARGE sizin hakkınızda HERŞEYİ bilmek istiyor ve herşeyi size karşı kullanabilir. Sonuç olarak soruların tümüne cevap vermiş olsanız bile daha hızlı iş sahibi/isi bulmuş olmayacaksınız. Ne kadar iyi davranırsanız da kanmayın. Şüpheli davranın ve seviyeli olun. Sorulardan rahatsızlık duyduğunuzu ifade edin ve iş arama girişiminizle hiç bir bağılantı kurmadığınızı ve göremediğinizi söyleyin. Ve düşünmek için zamana ihtiyacınız olduğunu söyleyin.

İşsiz parası azaldığında veyahut kesildiğinde: İhtiraz edin. Her kesintiden evel ARGE sizinle görüşmek zorunda ve sizi dinlemek zorunda. (§24 SGB X) Bilgi edinin veyahut bir danışmanlıkla görüşün.

Başka baskı alan insanlarla görüşmek ve sizde savunak istiyorsanız: Biz düzenli bir şekilde bir kampanya/eylem hazırlıyoruz bu eylemin adı "Zahlag/ödeme günü". Her ayın ilk iş gününde birlikte Köln de bir ARGE ye gidiyoruz. ARGE nin girişinde toplanıp yemeklerimizi ve içeceklerimizi getirip müzik yapıyoruz. Para alamayan veyahut sorun yaşayan biri varsa, birimize destek olup birlikte memurlarla görüşüyoruz. Polislerin gelmesine ramen ve birkaç tehdit almamıza ramen bu şekilde bir kaç başarıya imza atabildik. Bu mail adresine yazın: aktionscamp@yahoo.de

ARGE ile sorun yaşıyorsanız: Pazartesi 15:00-17:00 Steprathstr.11 Köln-Kalk (U-Bahn İstasyon Kalk Kapelle) Maalesef Türkçe konuşamamak

İnternette ALG II/Sosyal yardım ve işsizlik: www.tacheles-sozialhilfe.de; www.bag-shi.de; www.alg-2.info, www.labournet.de; www.erwerbslosenforum.de

V.i.S.d.P: F. Eller, Ludolf-Camphausen-Str. 36, Köln